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Kommentar til foreløpig tilsynsrapport og varsel om mulige pålegg 
 

Takk for konstruktivt og lærerikt besøk hos Åfjord kommune. 
 
Viser til foreløpig tilsynsrapport og varsel om mulige pålegg fra 30.04.18 fra tilsyn 10.04.18 fra 
Arkivverket. 
 
Som det står i rapporten jobber Åfjord kommune allerede godt med arkiv, og det er forståelse fra 
Arkivverket for at håndteringen av arkiv ved den forestående kommunesammenslåingen er 
ressurskrevende. 
Det er satt av midler til arbeidet, men vi ønsker å påpeke at arbeidet med arkiv og arkivplan også 
krever kompetanse, ikke bare økonomiske ressurser.   
For å kunne lukke de varslede mulige avvikene er det en stor og krevende jobb som må gjøres.  
Vi mener tidsfristene som er satt i rapporten derfor er lite realistiske for oss å få gjennomført. 
 
Vi foreslår derfor følgende: 
 
Pålegg 1 – Oppdatere arkivplan 
Pålegg 2 – Dokumentere elektroniske arkivsystemer 
Pålegg 3 – Utarbeide rutiner for elektronisk behandling av arkivdokumenter 
Pålegg 4 – Utarbeide rutiner for kvalitetssikring og ajourføre registreringene i sak/arkivsystemet – her 
er jobben med å journalføre statusene S, R og F i gang. Det vi behøver er skriftliggjøring av rutinene 
rundt dette. 
Dette er pålegg som i hovedsak omhandler ferdigstillelse av arkivplan.  
 
Dette er en meget omfattende jobb som krever kompetanse.  
Ut fra de ressursene Arkivverket er kjent med at Åfjord kommune har, mener vi en realistisk frist for 
disse påleggene er 01.01.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pålegg 5 – som er knyttet opp mot sak/arkivleverandør 
Pålegg 6 – plan for ordning, listeføring av bortsatte, eldre og avsluttede arkiver som involverer IKA 
Trøndelag    
Pålegg7 – teknisk utbedring av bygningsmasse  
Disse påleggene mener vi er realistiske å få utført innen 01.06.2019. 
 
 
 
Åfjord kommune tar rapporten og varslene om mulige pålegg til etterretning.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 Monika Kataja  
 saksbehandler  
     
  
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 

 
 
 
 
 
 
 
      

   


